



Sauce poivre

Ref. 026586 | EAN 8445290687593



Fournisseur NESTLE FRANCE

Marque CHEF®

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Brique 1L
Unité de vente	Brique de 1 L
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Lait, Céleri
Labels	Point vert
Mode de conservation	Date de durabilité minimale : 12 mois.À conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Après ouverture conserver au réfrigérateur à max. +5°C et utiliser dans les 3 jours.
Conditions de conservation	Date de durabilité minimale : 12 mois.À conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Après ouverture conserver au réfrigérateur à max. +5°C et utiliser dans les 3 jours.
Température de stockage	De 6°C à 30°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Se référer à la fiche technique.
Ingrédients	Eau, CREME, huile de tournesol, amidon modifié, vin blanc, protéines de PETIT-LAIT en poudre, BEURRE, sirop de sucre caramélisé (CH: sucre caramélisé), sel, sucre, poivre vert et noir 0,58 %, cognac, oignon en poudre, arômes naturels (avec CELERI), purée de tomate (double concentré), épaississant (gomme xanthane), extrait de viande de boeuf, extrait de levure, ail en poudre, laurier en poudre.
Ingrédients primaires	FRUITS_VEGETABLES_LEGUMINOUS_AND_NUTS (0%)
Message marketing	Une sauce brune viandée, légèrement crémée, avec une touche de cognac et quelques marquants de poivre mignonette.Sans exhausteur de goût ajouté (glutamates, inosinates, guanylates).Produit prêt-à-l'emploi et facile d'utilisation avec une excellente tenue au bain-marie, en liaison chaude ou froide.Facilement personnalisable, créez votre sauce en y ajoutant un peu de crème, une noix de beurre, une réduction de vin rouge ou tout autreingrédient s'accordant avec une sauce poivre.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.05 Kilos	Volume	1 045 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	7.2 x 7.3 x 19.9	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.4 Kilos	Volume	6 743 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	21.5 x 15.3 x 20.5	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	690	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	762 Kilos	Volume	1 128 000 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 117.5	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	86 Kilocalories 358 Kilojoules
Matières grasses	6.5 Grammes
dont acides gras saturés	2.7 Grammes
Glucides	5.5 Grammes
dont sucres	2.6 Grammes
Fibres alimentaires	0.5 Gramme
Protéines	1.2 Grammes
Sel	1.1 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Italie
Type d'emballage	Box



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h23

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

